АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.10.2018  № 620
        О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района от
30.01.2018г №78 «Об исполнении отдельных
государственных полномочий по
государственной поддержке
сельскохозяйственного производства в
Бакчарском  районе».

С целью совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.01.2018 №78
«Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке
сельскохозяйственного производства в Бакчарском  районе» следующие изменения:
             1) в Положении о расходовании субвенций на реализацию мер государственной
поддержки малых форм хозяйствования посредством предоставления субсидий на
развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских)
хозяйств (приложение №3 к Постановлению Администрации Бакчарского района от
01.03.2018 №148, приложение №5 к Постановлению Администрации Бакчарского района
от 30.01.2018 №78):
            а) в абзаце 4 слова «15 октября» заменить словами «10 ноября».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по социально-экономическому развитию села Администрации Бакчарского района
(Ю.И.Иванова).

             Глава района                                                 С.П.Ревера